
Dz.15.0021.12.2019 

 

Uchwała Nr XII/102/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.09.2019 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2020. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadza się korektę do uchwały nr X/83/2019 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

03.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2020 polegającą na zmianie zadania  

z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

5. Likwidacja barier architektonicznych na terenie placówek 

oświatowych dzielnicy 
112 642 MCOO 

 

na zadania:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5: zakup sprzętu do 

terapii uczniów z orzeczeniem niepełnosprawności  
18 792 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

nr 5 

6. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77: 

zakup sprzętu do terapii uczniów z orzeczeniem 

niepełnosprawności 
18 770 

Szkoła Podstawowa z 

Oddziałami Integracyjnymi  

nr 77 

7. Szkoła Podstawowa nr 85: zakup sprzętu do terapii 

uczniów z orzeczeniem niepełnosprawności 
18 770 Szkoła Podstawowa nr 85 

8. Szkoła Podstawowa nr 89: zakup sprzętu do terapii 

uczniów z orzeczeniem niepełnosprawności 
18 770  Szkoła Podstawowa nr 89 

9. Szkoła Podstawowa nr 126: zakup sprzętu do terapii 

uczniów z orzeczeniem niepełnosprawności 
18 770 Szkoła Podstawowa nr 126 

10.Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 144: zakup sprzętu do terapii uczniów z orzeczeniem  

niepełnosprawności 
18 770  

Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Integracyjnymi  

nr 144 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

       Marek Hohenauer  
 

Uzasadnienie: 

  

 Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice przeznaczyła środki finansowe na zakup sprzętu do 

terapii uczniów z orzeczeniem niepełnosprawności na wniosek dyrektorów szkół podstawowych 

zlokalizowanych na terenie Mistrzejowic. Trening metodą Biofeedback zalecany jest uczniom 

w leczeniu różnego rodzaju zaburzeń.  Metoda ta stwarza możliwości do szybszego i lepszego 

przyswajania nowych informacji, tym samym zwiększając efektywność pobieranej nauki. 

  


